

Altinok Ejendomme ApS

Vildrosevej 15, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 30 51 89 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Altinok Ejendomme ApS
Vildrosevej 15
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 30 51 89 34
Stiftet: 20. december 2007
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
17. regnskabsår

Direktion

Hamza Altinok
Ahmet Altinok

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 233.805 kr. mod 157.870 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 116.921 kr. mod 61.013 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	233.805	157.870
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-65.069	-65.069
Driftsresultat	168.736	92.801
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.147	18.863
Andre finansielle indtægter	223	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-35.797	-33.540
Resultat før skat	150.309	78.124
2 Skat af årets resultat	-33.388	-17.111
Årets resultat	116.921	61.013
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	116.921	61.013
Disponeret i alt	116.921	61.013

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	2.174.655	2.239.724
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.174.655</u>	<u>2.239.724</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.174.655</u>	<u>2.239.724</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.669	11.919
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	875.472	778.817
	Udskudte skatteaktiver	20.700	6.400
	Andre tilgodehavender	18.942	0
	Tilgodehavender i alt	<u>933.783</u>	<u>797.136</u>
	Likvide beholdninger	<u>226.599</u>	<u>310.197</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.160.382</u>	<u>1.107.333</u>
	Aktiver i alt	<u>3.335.037</u>	<u>3.347.057</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	398.684	410.075
Overført resultat	543.880	415.568
Egenkapital i alt	<u>1.067.564</u>	<u>950.643</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.049.226	1.121.999
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.049.226</u>	<u>1.121.999</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	72.590	72.300
Gæld til tilknyttede virksomheder	205.503	187.968
Selskabsskat	47.688	31.511
Anden gæld	892.466	982.636
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.218.247</u>	<u>1.274.415</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.267.473</u>	<u>2.396.414</u>
Passiver i alt	<u>3.335.037</u>	<u>3.347.057</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	410.075	415.568	950.643
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	116.921	116.921
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-11.391	0	-11.391
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	0	11.391	11.391
	125.000	398.684	543.880	1.067.564

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.828	3.719
Andre finansielle omkostninger	31.969	29.821
	<u>35.797</u>	<u>33.540</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	47.688	31.511
Årets regulering af udskudt skat	-14.300	-14.400
	<u>33.388</u>	<u>17.111</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. januar 2023		<u>2.268.590</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>2.268.590</u>
Opskrivninger 1. januar 2023		<u>584.152</u>
Opskrivninger 31. december 2023		<u>584.152</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		613.018
Årets afskrivninger		<u>65.069</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>678.087</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>2.174.655</u>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger		<u>1.663.523</u>

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.121.816	72.590	1.049.226	758.866
	<u>1.121.816</u>	<u>72.590</u>	<u>1.049.226</u>	<u>758.866</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.122 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.175 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for søsterselskabs bankgæld, som pr. 31. december 2023 udgør 2.546 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for søsterselskabs bankgæld, som pr. 31. december 2023 udgør 2.546 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H. Altinok Holding ApS, CVR-nr. 30 51 86 24, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.